РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О структуре
Администрации Семикаракорского
городского поселения

Принято                                                                                                       Собранием депутатов                               № 123                                           15.11.2011

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», Собрание депутатов Семикаракорского  городского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Семикаракорского  городского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение  Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 15.06.2011 № 105 «О структуре Администрации Семикаракорского городского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

          4. Настоящее решение вступает в силу с  01 января  2012 года.

Глава Семикаракорского
городского поселения                                                                          А.Н. Черненко
г. Семикаракорск

15.11.2011 года
№ 123
Приложение к решению  Собрания депутатов
 Семикаракорского городского поселения

от  15.11.2011  № 123
Структура

Администрации Семикаракорского городского поселения
 с численностью населения 23,3 тыс.чел.

Глава поселения -1

Муниципальные служащие – 15

Технические работники – 9

Обслуживающий персонал - 3

Всего:  28
Глава Семикаракорского городского поселения

Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского     поселения по социальному развитию – заведующий отделом организационной, кадровой и архивной      работы

1/0/0

Приемная

Старший инспектор (секретарь приемной)

0/1/0

Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского     поселения по городскому хозяйству

1/0/0

Отдел

муниципального хозяйства

- Заведующий отделом  муниципального хозяйства

- Главный специалист отдела муниципального хозяйства по экономическим вопросам

- Главный специалист по работе с населением и административной практике

 - Ведущий специалист  по вопросам муниципального имущества

- Старший инспектор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства (ЖКХ) и благоустройства (2 ед.)

- Старший инспектор по взаимодействию с населением и органами ТОС

4/3/0

Бухгалтерия

- Главный  бухгалтер

- Старший инспектор (бухгалтер – кассир)

1/1/0

Отдел организационной,

кадровой и архивной работы

- Главный специалист по работе с обращениями граждан и взаимодействию с представительным органом власти

- Главный специалист по правовой работе (юрист)

 - Ведущий специалист по программному обеспечению и информационным технологиям

- Старший инспектор по делам молодежи и организационной работе

 - Старший инспектор по вопросам  спорта и организационной работе

3/2/0

Сектор архитектуры,

градостроительства и земельно-имущественных отношений

- Заведующий сектором архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

- Ведущий специалист по вопросам земельных и имущественных отношений

- Ведущий специалист  по вопросам градостроительства

3/0/0

Сектор

экономики и финансов

- Заведующий сектором экономики и финансов

- Ведущий специалист по вопросам экономики и тарифного регулирования

- Старший инспектор сектора экономики и финансов

2/1/0

- Старший инспектор по мобилизационной работе, пожарной безопасности, природоохранной  деятельности, ГО и ЧС

0/1/0

Группа

технического и хозяйственного обеспечения

- Водитель (2 ед.)

- Уборщик служебных помещений

0/0/3